

**RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO  
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS**

Modalidade: Chamada Pública/PNAE

Período: 2018

Ano da Licitação: 2018      Modalidade: Chamada Pública/PNAE      Nº da Licitação: 1      Data da Licitação: 03/04/2018  
 Julgamento:      Situação: Julgada      Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE.

**Fornecedor Vencedor: ADILSON GILMAR EBERTZ - AGROINDÚSTRIA DE PANIFICADOS SABOR DO CAMPO - 4246**

Telefone: (54) 9926-3480      Email:

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
7		80,000	KG	* Bolacha de milho		16,00000	1.280,00
8		5,000	KG	* Bolacha caseira integral (centeio/aveia/fibras)		17,00000	85,00
9		200,000	KG	* Bolacha caseira colorida (cobertura)		16,50000	3.300,00
22		5,000	KG	* Massa caseira		9,00000	45,00
23		20,000	UN	* Massa de pizza (tamanho médio)		3,50000	70,00
26		80,000	UN	* Pão de centeio 650g		7,80000	624,00
27		50,000	UN	* Pão de milho 700g		8,00000	400,00
28		100,000	UN	* Pão de trigo 650g		7,80000	780,00
29		40,000	KG	* Pão de trigo pct. c/10 un.		12,00000	480,00
Total de itens vencidos: 9						Total das Propostas Vencedoras:	7.064,00

**Fornecedor Vencedor: LUCAS LUIZ DA COSTA - 7190**

Telefone: (54)99942-2122      Email:

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1		5,000	KG	Abobrinha italiana		2,00000	10,00
2		200,000	UN	Alface lis/crespa		1,50000	300,00
3		10,000	KG	Batata doce		2,50000	25,00
4		100,000	KG	Bergamota		2,00000	200,00
5		20,000	KG	Beterraba		3,00000	60,00
10		40,000	UN	Brócolis		3,00000	120,00
11		20,000	KG	Cenoura		3,00000	60,00
12		10,000	KG	Chuchu		2,00000	20,00
13		5,000	UN	Couve chinesa		3,00000	15,00
14		40,000	UN	Couve flor		3,00000	120,00
16		5,000	MOL	Espinafre		2,00000	10,00
17		10,000	KG	* Feijão de cor		8,00000	80,00
18		20,000	KG	* Feijão preto		8,00000	160,00
19		50,000	KG	Laranja comun		2,00000	100,00
20		5,000	KG	Limão		2,00000	10,00
21		10,000	KG	Mandioca com casca		2,50000	25,00
24		400,000	UN	Milho verde (espiga)		0,50000	200,00
25		5,000	UN	Moranga cabotiá		4,00000	20,00
30		10,000	KG	Pepino		3,00000	30,00
31		40,000	KG	Repolho branco		3,00000	120,00
32		20,000	KG	Repolho roxo		3,00000	60,00
33		200,000	MOL	Tempero verde (salsinha/cebolinha)		2,00000	400,00
Total de itens vencidos: 22						Total das Propostas Vencedoras:	2.145,00
						Total de Propostas Vencedoras:	<b>9.209,00</b>

*Handwritten mark*

*Handwritten mark*

*Handwritten signature*